
Uchwała nr XXXVIII/497/13 

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie określenia zasad, trybu oraz wysokości przyznawania nagród dla osób 

fizycznych i prawnych za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, Dz. U. z 2013 r., poz. 645) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2012 r., poz. 406), Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

§ 1.1 Określa się zasady, tryb oraz wysokość przyznawania dorocznych nagród, zwanych 

Syriuszami, za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury na rzecz Gminy Piła, zgodnie z regulaminem stanowiącym Załącznik nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA Nr XX/191/99 Rady Miejskiej w Pile z dnia 14 grudnia 1999 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

/-/ Katarzyna Paczyńska 

radca prawny 

  


